
UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia ośrodka rehabilitacji zwierząt chronionych i dzikich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz.U.2020.55 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie wniosek Pani (...)1)  złożony w dniu 2 czerwca 2020 r. dotyczący utworzenia 
ośrodka rehabilitacji zwierząt chronionych i dzikich na prywatnej posesji w Łazach Małych pod numerem 5, 
znajdującej się na terenie Gminy Krośnice. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 
1) Wyłączenie jawności na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

Id: 54E31F58-2E07-42C5-AF8F-EBB45E2A897E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do zapisów art. 4 ustawy o ochronie przyrody, do obowiązków organów administracji
publicznej, osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych oraz osób fizycznych należy dbałość o
przyrodę będącą dziedzictwem i bogactwem narodowym.

W dniu 2 czerwca 2020 r. do Urzędu Gminy w Krośnicach wpłynął wniosek o wydanie pozytywnej opinii w
przedmiocie utworzenia ośrodka rehabilitacji zwierząt chronionych i dzikich na prywatnej posesji w Łazach
Małych pod numerem 5, znajdującej się na terenie Gminy Krośnice.

Zgodnie z art. 5 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, ośrodek rehabilitacji zwierząt
to miejsce, w którym jest prowadzone leczenie i rehabilitacja zwierząt dziko występujących, wymagających
okresowej opieki człowieka w celu przywrócenia ich do środowiska przyrodniczego. Utworzenie i
prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt wymaga zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska, przy czym do wniosku obligatoryjnie dołącza się opinię właściwej miejscowo rady gminy.

Mając na uwadze, że ośrodek będzie prowadzony na nieruchomości znajdującej się w granicach
administracyjnych Gminy Krośnice, właściwa miejscowo do wydania niniejszej opinii jest Rada Gminy
Krośnice.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: 54E31F58-2E07-42C5-AF8F-EBB45E2A897E. Podpisany Strona 1




